
NXM、NXHM、NXMLE、NXMS系列手动操作机构使用说明书

-□ □
适配产品类别代号：热磁式、电子式断路器用无代号；
剩余电流动作断路器用以代号LE表示
壳架代号(见表1)
手动操作机构名称代号

表1  壳架代号

产品壳架

代号

63/125

M1

160

M2

250/320

M3

400/630

M4

800

M5

1000

M6

1600

M7

附件清单

63/125壳架、250/320壳架产品手动操作机构安装

滑块孔

②①
手柄对准放入滑块孔中

取出

注意：使用附件袋中螺钉螺钉
拧紧力矩：(6±0.5)N·m

滑块孔

夹紧固定

① ②

③ ④

手柄对准放入滑块孔中螺钉
拧紧力矩：(7±0.5)N·m

开关柜安装板

160壳架产品手动操作机构安装

滑块孔

①

手柄对准放入滑块孔中

夹紧固定

注意：使用附件袋中螺钉螺钉
拧紧力矩：(2.2±0.2)N·m

开关柜安装板
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拧入基座安装孔内
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手柄安装开孔示意图
取出安装螺钉

开关柜安装板

根据开孔图，安装手柄，注意安装时手柄转盘 标示与产品进线端方向一致ON

产品进线端方向 ON正对产品进线端方向

螺钉拧紧力矩：(1.2±0.2)N·m

1600壳架无此步骤

1600壳架无此零件

装配所需工具

ERH

产品壳架

63/125

160

250/320

400/630

800

1000

1600

NXM-63   NXM-125  NXHM-63  NXHM-125  NXMLE-125

NXM-160  NXHM-160  NXMS-160M  NXMLE-160

NXM-250  NXM-320  NXHM-250NXHM-320  NXMS-250  
NXMS-320  NXMLE-250  NXMLE-320

NXM-400  NXM-630  NXHM-400  NXHM-630  NXMS-400  
NXMS-630  NXMLE-400  NXMLE-630

NXMLE-800

NXM-1000  NXHM-1000  NXMS-1000

NXM-1600  NXMS-1600

产品型号

4

4

4

4

4

4

4

安装螺钉规格 数量

M4x35

M6x12M6

M6x12
M6

M6x16
M6

M6x12      
M6

M3x35

M4
M4x80

NXM-800  NXHM-800 4M6x16M6

注意：使用附件袋中螺钉
③

产品壳架 螺钉拧紧力矩

(0.9±0.1)N·m

(2±0.1)N·m
63/125

250/320

400/630壳架、800壳架、1000壳架、1600壳架

产品手动操作机构安装

手动操作机构手柄安装及其调试

断路器
H

18

30.5

Min=150mm

L

( 其他尺寸选型可

与制造商协商选购)
L

手动操作机构安装尺寸

按下

③

拧紧固定

④

安装时手柄转盘需调整到 指
示状态,对准手柄十字槽进行安装

OFF

⑤

⑧

⑥ ⑦脱扣孔

产品调试使用：

操作手柄控制断路器再扣、合闸、分闸

操作 4~5次，调试过程中用蜂鸣器或其他

检测设备检测产品的通断电状态是否正常，

要求手柄转盘指示与产品实际状态一致。

调试完成后通过脱扣孔按下脱扣按钮使

产品自由脱扣。

产品调试完成投入使用后
可对手柄进行锁定操作(锁
由顾客自行购买)

mm

产品壳架

安装尺寸H

手柄尺寸L

63/125

53.5

160

61.5

250/320

63.5

400/630

98

800

97

1000

97

1600

68.5

65 95
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